[image: ]      ОПШТИНА РАДОВИШ
	
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОПШТИНА РАДОВИШ
Б А Р А Њ Е


                  Од  _______________________________________________________                    
                                                      ( Име и презиме на ученикот )

Барам да бидам корисник на стипендија од општина Радовиш за учебната 2021 - 2022 година.
Ги исполнувам условите предвидени во Конкурсот, објавен од страна на општината. 

Конкурирам :

1.  ЗА ТАЛЕНТИРАНИ УЧЕНИЦИ ИСКЛУЧИВО ПО ОСНОВA НА ПОСТИГНАТ УСПЕХ – БЕЗ  
 СОЦИЈАЛНИ КРИТЕРИУМИ

2.    ЗА ТАЛЕНТИРАНИ УЧЕНИЦИ ПО ОСНОВА НА ПОСТИГНАТ УСПЕХ – И ПО ОСНОВА НА    
              СОЦИЈАЛНИ КРИТЕРИУМИ

Напомена: Ученикот мора да заокружи по кој основ конкурира, бидејќи во спротивно Комисјата нема
да ги разгледува документите. (Се заокружува бројот пред критериумот).

	1.
	Име, татково име и презиме на ученикот 
	 

	2.
	Пол (машки / женски) на ученикот

	 

	3.
	Училиште во кое учи, или е запишан ученикот
	

	4.
	Одделение, т.е година во која е запишан ученикот во учебната 2020-2021 година
	

	 5.
	Ден, месец и година на раѓање на ученикот
	

	 6.
	Место на раѓање, општина 
	 


	
7.
	
Постојано место на
живеење
	Улица и број
	


	
	
	општина, држава
	Радовиш,  Република Северна Македонија

	
	
	
	

	
	
	Тел. Број 
	

	 8.
	Број на лична карта,пасош или исправа - кога и кој ја издал
	  

	9.
	Националност
	Македонец,  Турчин,  Србин,   Ром ….

	
10.
	Државјанство
	Република Северна Македонија

	
11.
	Занимање на родителите на ученикот
	Татко
	


	
	
	Мајка
	


	
	Дали досега сте користеле друга стипендија - наведете која
	Не, Да   




       Во прилог ги доставувам сите други потребни документи.
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